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Катерина и Зоран живеат одвоено 
 

1. Ги трошат парите без план 
2. Се запознаваат, се заљубуваат и стапуваат во брак 
3. Но, во нивната брачна заедница проблемите почнуваат околу начинот на 

кој ги трошат парите. 
4. По многу разговори Катерина и Зоран успеваат да направат компромис 

за управувањето со парите во заедничкиот живот и продолжуваат да 
имаат мирен, мирен и финансиски стабилен заеднички живот. 

 
 


